
Stare Kurowo: Usługi dowozu dzieci do szkół z terenu gminy 

Stare Kurowo od 01.09.2015 r. do 30.06.2016 r. oraz od 

01.09.2016r. do 31.12.2016r 

Numer ogłoszenia: 222294 - 2015; data zamieszczenia: 27.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 211574 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Oświaty, ul. Kościuszki 77/4, 66-540 Stare Kurowo, woj. 

lubuskie, tel. 0-95 781 95 85, faks 0-95 781 95 86. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi dowozu dzieci do szkół z terenu 

gminy Stare Kurowo od 01.09.2015 r. do 30.06.2016 r. oraz od 01.09.2016r. do 31.12.2016r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi 

polegającej na przewozie uczniów zamieszkałych na terenie gminy Stare Kurowo do: Szkoły 

Podstawowej w Nowym Kurowie Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie Gimnazjum w Starym 

Kurowie Przedszkola Komunalnego w Starym Kurowie Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Strzelcach Krajeńskich na krótkich dystansach, powtarzalnych trasach i na 

stałej zasadzie, obejmuje usługi transportowe przywiezienia i odwiezienia dzieci z zajęć lekcyjnych 

z miejsca i do miejsca ich zamieszkania /na wyznaczone przystanki. / w godzinach od 6.50 do 8.30 

i od 13.00 do 15.30, wg harmonogramu dowozów sporządzonego do 25.08.2015r. Zamawiający 

zastrzega sobie ewentualną zmianę kursów lub kilometrów, które mogą wynikać z organizacji roku 

szkolnego w danej placówce oraz zmiany miejsca zamieszkania dziecka, po wcześniejszym 

powiadomieniu Wykonawcy. CZĘŚĆ 1: PRZEWOZY AUTOBUSEM MIN. 50 OSOBOWYM, NA 

PODSTAWIE RYCZAŁTU KILOMETRÓW WG OPISU; I kurs ranny : Przewóz uczniów klas I-III z 



miejscowości Przynotecko - Głęboczek -Łęgowo - Nowe Kurowo do Gimnazjum w Starym Kurowie: 

21 km 800m długość trasy 21,8 km, czas przywozu : 6:55 - 7:30 czas odwozu : 14:30 - 15:10 Ia 

kurs ranny: Przewóz uczniów klas 0-VI do Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie z miejscowości 

Przynotecko- Głęboczek - Łęgowo - No. Kurowo 19km 700m długość trasy 19,7 km, czas przywozu 

: 7:40 - 7:56 czas odwozu : 13:00- 13:20 Dzienna liczba km na trasie nr I i Ia to 83 km CZĘŚĆ 2: 

PRZEWOZY BUSEM MIN 9 OSOBOWYM PRZYSTOSOWANYM DO PRZEWOZU 1 DZIECKA 

NIEPEŁNOSPRAWNEGO NA WÓZKU INWALIDZKIM, NA PODSTAWIE RYCZAŁTU 

KILOMETRÓW WG OPISU; I kurs ranny : Przewóz uczniów do SOSzW w Strzelcach Kraj, z 

miejscowości Pławin, Przynotecko, Głęboczek, Łęgowo, Łącznica oraz do Szkoły Specjalnej w 

Drezdenku ze Starego Kurowa. długość trasy Pławin - SOSZW Strzelce Kraj-Stare Kurowo - 47 km, 

i Stare Kurowo P. N. Anna - Szkoła Specjalna Drezdenko - 30 km. czas przywozu : 6:40 - 8:10 czas 

odwozu : 13:30 - 14: 50 Dzienna liczba km na trasie nr II to 154 km PRZEWOZY BUSEM MIN 9 

OSOBOWYM, NA PODSTAWIE RYCZAŁTU KILOMETRÓW WG OPISU I kurs ranny : Przewóz 

uczniów klas I-VI z miejscowości Modropole- Górzyska do Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie i 

Gimnazjum: 14 km 500 m. długość trasy 14,5 km, czas przywozu : 7:10 - 7:25 czas odwozu : 14:00- 

14:20 PRZEWOZY BUSEM MIN 9 OSOBOWYM, NA PODSTAWIE RYCZAŁTU KILOMETRÓW 

WG OPISU; I kurs ranny : Przewóz uczniów klas O, I-VI, z miejscowości Rokitno do Gimnazjum, SP 

Stare Kurowo i Przedszkola Komunalnego : 9 km 500 m długość trasy 9,5 km, czas przywozu : 7:30 

- 7:55 czas odwozu: 14:30 - 14:55 Liczba dni nauki; od 1.09.2015 do 22.12 2015 - 79 od 4.01.2016 

do 24.06.2016 - 105 od 1.09.2016 do 22.12.2016 - 77 Ilość kursów może ulec zmianie zależnie od 

aktualnych potrzeb zamawiającego. Transport będzie wykonywany autokarem oraz 2 busami 

przystosowanym do przewozu dzieci i 1 busem przystosowany do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych w tym 1 osoba na wózku inwalidzkim, stosownie do wymagań ustawy prawo o 

ruchu drogowym, posiadającym aktualne badania techniczne. Długość tras liczona jest od momentu 

wejścia i wyjścia opiekuna i nie uwzględnia km na dojazd po opiekuna... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: PRZEWOZY AUTOBUSEM MIN. 50 OSOBOWYM, NA PODSTAWIE RYCZAŁTU 

KILOMETRÓW WG OPISU; 83 KM DZIENNIE PRZEZ 261 DNI NAUKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Przewozowe Piotr Tatarzyński 66-540, ul. Świerczewskiego 11a, 66-540 Stare Kurowo, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91112,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 91106,00 

 Oferta z najniższą ceną: 91106,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: PRZEWOZY BUSAMI MIN 9 OSOBOWYM, NA PODSTAWIE RYCZAŁTU KILOMETRÓW 

WG OPISU;202 KM DZIENNIE PRZEZ 261 DNI NAUKI SKOLNEJ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Przewozowe Piotr Tatarzyński, ul. Świerczewskiego 11 a, 66-540 Stare Kurowo, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117271,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 117269,50 

 Oferta z najniższą ceną: 117269,50 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


